

## **Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS**

Vejlemosevej 17  
2840 Holte  
CVR-nr. 20 73 01 02

Årsrapport for 2020  
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Johannes Peter Bøggild  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS  
Vejlemosevej 17  
2840 Holte

**CVR-nr.:** 20 73 01 02  
**Stiftet:** 2. marts 1998

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**  
Charlotte Reumert  
Peter Andreas Bøggild  
Peter Andreas Povlsen  
Grete Katrine Teilmann

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.837.011.

Egenkapitalen udgør kr. 23.372.669.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		-52.714	-43.606
Personaleomkostninger.....	1	<u>-6.637</u>	<u>-7.883</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-59.351	-51.489
Finansielle indtægter .....		2.443.160	4.231.719
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.367</u>	<u>-2.170</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.380.442	4.178.060
Skat af årets resultat .....		<u>-543.431</u>	<u>-921.136</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.837.011</u></u>	<u><u>3.256.924</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>1.337.011</u>	<u>2.756.924</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.837.011</u></u>	<u><u>3.256.924</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....	2	<u>23.593.738</u>	<u>21.567.079</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>23.593.738</u>	<u>21.567.079</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>23.593.738</u>	<u>21.567.079</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>398.632</u>	<u>547.417</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>398.632</u>	<u>547.417</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>23.992.370</u>	<u>22.114.496</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		200.000	200.000
Overkurs ved emission .....		800.000	800.000
Overført resultat .....		21.872.669	20.535.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b><u>23.372.669</u></b>	<b><u>22.035.658</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.672	0
Selskabsskat .....		449.650	43.913
Anden gæld .....		<u>152.379</u>	<u>34.925</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>619.701</u></b>	<b><u>78.838</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>619.701</u></b>	<b><u>78.838</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>23.992.370</u></b>	<b><u>22.114.496</u></b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0
Øvrige personaleomkostninger .....	6.637	7.883
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>6.637</u>	<u>7.883</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	 <b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	 <b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	<u>2.026.659</u>	<u>23.593.738</u>
Dagsværdioplysninger i alt .....	<u>2.026.659</u>	<u>23.593.738</u>